CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de abril de 2015, na sede
do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 01/04/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): HAYDELY APARECIDA ZANATO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:

0163.752.888-1 (SP)
0603.917.834-9 (SP)
0552.443.345-4 (SP)
0135.296.762-3 (SP)
0550.922.410-6 (SP)
0131.460.840-9 (SP)
0154.375.029-7 (SP)
0549.164.396-0 (SP)
0166.580.911-3 (SP)
0153.342.903-8 (SP)
0145.319.928-1 (SP)
0167.247.213-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOSE RAFAEL FILHO

FRANCISCO ELIZEU TEIXEIRA ALVES DA SILVA
MARCIO FERREIRA DE ANDRADE
LOURDES DE FATIMA DE FARIA
JOSE ANISIO ALVES

ISRAEL ALVES MACHADO

PEDRO CORREIA DE OLIVEIRA
MARLI BARBOSA SILVA

EDMIR FARIAS MIRA DE ASSUMPCAO
JOSE ROBERTO DE LIMA

ANTONIO NUNES

ANTONIO CESAR GARCIA MENDES

35442.001093/2004-15 (SP) Interessados: INSS e DENIZE ANDRADE CARVALHO

0551.012.311-3 (SP)
0502.887.160-0 (SP)
0604.496.159-5 (SP)
0700.608.229-4 (SP)
0161.794.674-2 (SP)
0122.905.936-6 (SP)
0532.443.230-6 (SP)
0553.111.179-3 (SP)
0162.080.804-5 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

LEANDRO OCANHA DE ALENCAR
APARECIDA DIAS SICILIANI

JOSE MUNIZ

MARIA DA CONCEICAO ALVES
LUCIA REGINA GOMES DA ROCHA
NICEA JACINTHO DE LIMA

MARIA CRISTINA SANTOS
EUCLIDES DONIZETE GALHARDO
ROBERTO COSTAMAGNA

37155.000631/2014-89 (SP) Interessados: INSS e DENISE MENDES DE MORAIS
0109.303.050-7 (SP) Interessados: INSS e DIORANDE ALVES DE CARVALHO

0700.050.290-9 (SP) Interessados: INSS e
0110.058.861-0 (SP) Interessados: INSS e

Relator(a): MARLENE GOMES CASALINO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0159.073.677-7 (SP)
0604.358.785-1 (SP)
0162.904.696-2 (SP)
0167.112.928-5 (SP)
0505.610.646-8 (SP)
0551.710.025-9 (SP)
0533.121.966-3 (SP)
0166.855.620-8 (SP)
0530.881.354-6 (SP)
0047.842.773-5 (SP)
0167.998.224-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): ROSAURA RIVAL

NB: 0103.166.360-3 (SP) Interessados:
NB: 0547.167.472-0 (SP) Interessados:
NB: 0118.443.681-6 (SP) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e

EXPEDITO DE JESUS AMBROSIO
WALDEMIR PIFANI PASSONI

JOSE FRANCISCO MOURAO
GENIVALDO CONCEICAO GOMES
ZULEIKA DOS SANTOS MACHADO
PAULO SERGIO DA SILVA PASSARIN
GRASCIELE DE BRITO MENDES
WESLLEN SILVA DE SOUSA
ELISSANDRO LIMA DA SILVA
PAULO ROBERTO INHA

DILCE CURCINO BORGES

OLIVIA FUSSI GARCIA
JEFFERSON PECANHA

LUIS CARLOS MOTA SANTOS
DANIELA ANDRADE GOMES
LUIZ SANTOS VARGAS
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0502.085.284-4 (SP)
0129.309.491-6 (SP)
0600.614.034-2 (SP)
0541.898.655-0 (SP)
0546.962.427-3 (SP)
0546.786.964-3 (SP)
0545.999.850-2 (SP)
0548.682.958-9 (SP)
0551.144.081-3 (SP)
0552.397.350-1 (SP)
0554.152.737-2 (SP)
0601.679.969-0 (SP)
0156.453.909-9 (SP)
0109.115.496-9 (SP)
0116.585.107-2 (SP)
0153.272.891-0 (SP)
0157.429.351-3 (SP)
0549.295.410-1 (SP)
0549.102.582-4 (SP)
0531.637.783-0 (SP)
0519.194.629-0 (SP)
0545.863.446-9 (SP)
0545.119.184-7 (SP)
0545.043.203-4 (SP)
0547.258.577-1 (SP)
0539.409.434-5 (SP)
0122.594.079-3 (SP)
0540.248.706-1 (SP)
0542.619.880-9 (SP)
0546.905.529-5 (SP)
0547.006.198-8 (SP)
0548.357.029-0 (SP)
0548.639.919-3 (SP)
0549.051.496-1 (SP)
0549.147.404-1 (SP)
0548.770.897-1 (SP)
0167.981.328-2 (SP)
0546.625.502-1 (SP)
0536.703.801-4 (SP)
0520.768.024-9 (SP)
0548.743.031-0 (SP)
0540.305.670-6 (SP)
0548.789.910-6 (SP)
0549.155.391-0 (SP)
0602.017.524-7 (SP)
0520.322.227-0 (SP)
0539.120.477-8 (SP)
0536.387.490-0 (SP)
0547.303.025-0 (SP)
0115.505.352-1 (SP)
0152.160.929-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB: 0601.094.257-1 (SP) Interessados:
NB: 0700.366.305-9 (SP) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
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INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e

ALDA REGINA GUIMARAES DE CARVALHO
ADONIAS FERREIRA DE SOUSA
DALVANIRA DE SOUSA AVELINO
JOAO CARLOS KLOBUKOSKI FILHO
ROSANGELA FILOMENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA LUCIA MORAIS DA SILVA
MARINETE ANDRADE PORTO

MARIA DA PENHA TEIXEIRA
GERALDO ALVES FILHO

FERNANDO TEIXEIRA DE MELO
WELLICA SILVA DE OLIVEIRA

LUIS CARLOS REIS DOS SANTOS
MARIA JOSE DA SILVA

GIDIONE PIRES DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRACAS SANTOS
MARILUCI BARGHINI PASCOALOTI
ADEMIR LOURENCO DOS SANTOS
RAFAEL DE OLIVEIRA CANDIDO
ANDREIA DE BARROS DEUTSCHMANN CONCEICAO
MARIA HELENA DOS SANTOS SCHIMIDT
NATANAEL SILVEIRA - PLASTICOS - EPP
PAULO AFONSO CAZALENOVE
RAFAEL CLAYTON COSTA JOAQUIM
DAVID ALVES DA SILVA

LARISSA ELI DI PIETRO

MARIA JOSE FONSECA

MAURICIO CAETANO RIBEIRO
ROSEMARY APARECIDA ANDRIOLI
SILVIO LOPES CABANAS

JOAO JERONINO DA SILVA
FRANCISCO URBANO SANCHES
MARIA NOELIA CARNEIRO MACIEL
JOSE RAIMUNDO DE JESUS SANTANA
LAURIVAN AGRIPINO DE ANDRADE
FABIO LUIZ DA SILVA

REGINALDO GOUVEIA LUIZ
ANGELINO GABRIEL CATARINO

ALEX BISPO DOS SANTOS

ELIANA GONCALVES

ADEMIR FRANCISCO DA SILVA
MAURO GOMES BATISTA

MARIA APARECIDA RESENDE

MARIO RUSSO

MARIA AMELIA VANGELATUS

ELIANA DOMINGUES

APARECIDO AMARO DOS SANTOS
RICARDO APARECIDO DE ARRUDA
MARIA NILZA DOS SANTOS DA CRUZ
VAGNER CIPULLO DA SILVA
APARECIDA SOARES DE FREITAS
ANTONIO FERREIRA DE FARIA

BREDA TRANSPORTES E SERVICOS S.A.
BENEDITA CASCARDO
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0601.603.416-2 (SP)
0547.312.406-9 (SP)
0549.892.962-1 (SP)
0604.463.360-1 (SP)
0549.966.079-0 (SP)
0550.987.603-0 (SP)
0553.462.742-1 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

DANIELA ALESSANDRA GARCIA
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
CARLOS GONZAGA CHARLEAUX
VLADIMIR AMANCIO DE ABREU
NESTLE BRASIL LTDA.

ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA S.A.

ELIANE REGINE GOMES
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